Olbia 16 02 25

SARMX001
Pos. Num.
1 8
2 706
3 36
4 28
5 17
6 69
7 555
8 821
9 100
10 99
11 70
12 71
13 333
14 38
15 942
16 3
17 312
18 67
19 95
20 607
21 42
22 62

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

mamimirg
Pilota
PIREDDA Mattia
ARGIOLAS Michele
BIANCHI Leonardo
PIREDDA Samuele
SANNA Matteo
CHERCHI Loris
AZZENA Valentino
MANCA Ramon
LOMBARDI Riccardo
PIRAS Gabriele
NURCHI Mattia S.
PUTZOLU Marco
BASCIU Piero
DEMURTAS Andrea
PINNA Lorenzo
CHESSA Cristian
ASCEDU Niccolo S.
PINNA Francesco
BRANDANO Luca
MUNTONI Simone
STANGONI Simone

LUMINA Gabriele

Classe

125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Senior
125 Senior
125 Junior
125 Junior
125 Senior
125 Junior
125 Junior

125 Junior

OLBIA - 16/02/2025

125-Gara 2

Classifica dopo 12 Giri (19,800 Km)

Motoclub FR  Moto
Sas Taras Padru KT™M
Motor School Riola Yamaha
Xtreme KTM
Sas Taras Padru KTM

Il Castello Sardara KT™M
Stop E Go Fantic
Bruschi Polidoro Tempio Fantic
Xtreme Fantic
Bruschi Polidoro Tempio Fantic

Il Castello Sardara Husqvarna
Citta Di Arzachena Fantic
Mc M Gonnesa KTM
Terralba Yamaha
Shardana GasGas
Shardana Fantic
Porto Ferro Yamaha
Il Castello Sardara Fantic
Mc M Gonnesa KTM
Bruschi Polidoro Tempio Fantic
Citta Di Arzachena KTM
Shardana KT™M
Teamcello 555 FR  Yamaha

Miglior tempo: nr 28 - PIREDDA Samuele 1:31.787 nel giro 4 Media 64,715

Direttore di gara : Fabio Fiori

© MGMTiming

Inizio gara 16/02/2025 15:43:52

Esposto ore: 16:07

Olbia, domenica 16 febbraio 2025

Giri
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
10
10

9
4

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS SARDEGNA

Tempo Tot.

19:10.113
19:25.502
19:27.638
19:28.064
19:33.957
19:36.209
19:51.316
20:05.177
20:13.722
20:24.672
20:29.643
20:38.650
19:45.039
19:47.852
20:10.612
20:16.499
20:19.525
20:45.024
19:24.142
20:56.989
19:19.158

8:05.496

Migliore
1:32.034
1:32.894
1:33.005
1:31.787
1:34.124
1:32.775
1:34.433
1:36.830
1:34.481
1:37.276
1:35.444
1:38.334
1:39.463
1:39.624
1:43.590
1:42.542
1:44.870
1:46.285
1:44.474
1:55.969
1:53.553
1:42.121

Comitato

Sardegna

Media Vincitore 61,977 Km/h

G. Distacchi
3 - -
6 15.389 15.389
3 17.525 02.136
4 17.951 00.426
4 23.844 05.893
12 26.096 02.252
7 41.203 15.107
6 55.064 13.861
2 1:03.609 08.545
3 1:14.559 10.950
2 1:19.530 04.971
3 1:28.537 09.007
2 1 Giro 1Giro
11 1 Giro 02.813
1 1 Giro 22.760
2 1 Giro 05.887
10 1 Giro 03.026
5 1 Giro 25.499
3 2 Giri 1 Giro
2 2 Giri  1:32.847
2 3 Giri 1 Giro
2 8 Giri 5 Giri

Fine gara 16/02/2025 16:04:54

Regionale

P.ti
250
210
170
140

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronome

i¢ : Antgnio Parolari
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